25-09-2022 18:06

2022)

Thuiswedstrijd van :
Bowlingcentrum :

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie

Datum : 25-09-2022, eerste speeldag

Wedstrijdleider : B Cramer

Punten deze speeldag

Team
3023
3007
3012
3292
3031
3304
3305
3022

Team Bowltech

Bowling Nieuwegein

Bowling Arnhem
ValckeBowling/TilburgDolphins
't Witte Hoes

Bowl Easy Heerlen

Breddels Architecten

Dollie's Bowling

Punten

22.0
16.0
15.0
13.0
12.0
7.0
4.0
3.0

3007 Bowling Nieuwegein
Franky's Nieuwegein, Nieuwegein

TPF

4496
4171
4375
4169
4168
4012
4000
3855

Speler Wedstr.

De heer M. Landman

De heer J.R.P.M. Putman
De heer N.C. Schokker
De heer J. van der Vecht
De heer V. van der Loo

Teamtotaal

www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/25-09-2022/print

1 2 3 4 5 6 7

225 159 243 213 243 203 250
222 1215191 194 161 151 198

247 158 222 214 248 216 202

694 532 656 621 652 570 650

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio League_NTL Eredivisie (25-09-

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (25-09-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1536
1332

1507

4375

| 219.43
7 190.29

TN215 28
21 208.33

250
222

248

699
628

684
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Wedstrijden
Wedstrijd 1

3022 Dollie's Bowling
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes

Wedstrijd 2
3023 Team Bowltech

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling

Wedstrijd 3

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3031 't Witte Hoes
3305 Breddels Architecten

Wedstrijd 4

3007 Bowling Nieuwegein
3031 't Witte Hoes

3022 Dollie's Bowling
3012 Bowling Arnhem

Wedstrijd 5

3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

Wedstrijd 6

3305 Breddels Architecten
3012 Bowling Arnhem
3304 Bowl Easy Heerlen

3305 Breddels Architecten
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem

3012 Bowling Arnhem
3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen
3007 Bowling Nieuwegein

3304 Bowl Easy Heerlen
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3023 Team Bowltech

3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3304 Bowl Easy Heerlen

3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/25-09-2022/print

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (25-09-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

Punten

2.0 - 0.0 (640-541)
2.0 - 0.0 (610-547)
0.0 - 2.0 (539-590)
0.0 - 2.0 (546-694)

Punten

2.0 - 0.0 (591-532)
0.0 - 2.0 (606-673)
0.0 - 2.0 (539-549)
0.0 - 2.0 (515-539)

Punten

2.0 - 0.0 (596-566)
0.0 - 2.0 (569-656)
0.0 - 2.0 (611-622)
0.0 - 2.0 (609-646)

Punten

0.0 - 2.0 (580-642)
2.0 - 0.0 (612-596)
0.0 - 2.0 (560-682)
2.0 - 0.0 (621-590)

Punten

2.0 - 0.0 (596-540)
0.0 - 2.0 (613-672)
2.0 - 0.0 (680-652)
2.0 - 0.0 (622-537)

Punten

2.0 - 0.0 (554-538)
0.0 - 2.0 (570-587)
2.0 - 0.0 (599-549)
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3023 Team Bowltech

Wedstrijd 7

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein

Total Pinfall Punten

3023 Team Bowltech

3012 Bowling Arnhem

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen

3305 Breddels Architecten

3022 Dollie's Bowling

www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/25-09-2022/print

3031 't Witte Hoes 7-8

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (25-09-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

2.0-0.0(711-568)

Banen Punten

3031 't Witte Hoes 1-2
3022 Dollie's Bowling 3-4
3305 Breddels Architecten 5-6

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins  7-8

0.0 - 2.0 (548-562)
2.0 - 0.0 (644-482)
2.0 - 0.0 (650-624)
2.0 - 0.0 (602-537)

Punten

8.0 (4496)
7.0 (4375)
6.0 (4171)
5.0 (4169)
4.0 (4168)
3.0 (4012)
2.0 (4000)
1.0 (3855)
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